



# Verkosto – pienyritysten asiointikanava – Hinnasto 1.1.2022 alkaen

Palvelu on tarkoitettu pienyrityksille ja on käytössä osoitteessa [www.posti.fi/verkosto](http://www.posti.fi/verkosto).

Hinnoittelu perustuu itsepalveluun ja Asiointitili-maksutapaan. Palvelun hinnoittelu ilmoitetaan Palvelussa olevassa hinnastossa sekä ostettaessa palvelua.

Verkoston palveluiden hinnat muodostuvat tapahtumakohtaisista maksuista ja mahdollisesti kausittaisista maksuista tai käyttöönottomaksuista. Jos palvelussa on kuukausiveloitteisia palveluja, veloitamme Asiointitililtäsi valitsemasi kuukausimaksun, jolloin edellinen käyttöoikeus päättyy automaattisesti.

Jos Asiointitililtäsi ei ole katetta kuukausimaksun tai muun vastuullesi kuuluvan maksun veloitukseen, Posti voi lukita palvelun. Postilla on oikeus veloittaa hinnaston mukainen palvelun avausmaksu.

Tämän hinnaston hinnat on esitetty ilman arvonlisäveroa, ellei toisin mainita. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero.

## Palveluissa noudatetaan palvelu- tai tuotekohtaisia ehtoja

Verkoston sisältämissä Postin palveluissa noudatetaan kyseisen palvelun tuote-ehtoja. Palvelun käyttöönotto saattaa edellyttää erillistä sopimusta. Kun ostat palvelun Verkoston kautta, hyväksyt samalla palvelun ehdot.

Verkkolaskulla tarkoitetaan yritys vastaanottajille osoitettujen verkkolaskujen toimittamista vastaanottajan valitsemaan verkkolaskukanavaan. E-kirjeellä tarkoitetaan sähköisen kirjeen lähettämistä tai vastaanottamista OmaPostiin tai Verkostoon. Paperikirjeiden hinnat sisältävät kirjeen väritulostuksen vakiopaperille, kuorituksen vakiokuoreen sekä jakelun Economy-kirjeenä vastaanottajalle.

Saapuvalla verkkolaskulla tarkoitetaan suoraan Verkostoon saapuvaa verkkolaskua.

## Lisätietoja

Lisätietoja myös osoitteesta [www.posti.fi/verkosto](http://www.posti.fi/verkosto).

## Verkkolaskut ja viestit

VIESTIEN LÄHETTÄMINEN	1-2 sivua €	Lisäsivu €
Verkkolasku OpusCapitan verkossa	0,00	0,00
Verkkolasku muun operaattorin verkkoon	0,54	0,21
e-kirje	0,19	0,00
Paperikirje Economy värillinen kotimaa	1,19	0,23
Paperikirje Economy värillinen ulkomaat	2,47	0,33

VIESTIEN VASTAANOTTAMINEN	€/kpl
Saapuva e-kirje	0,00
Saapuva verkkolasku	0,50

## Postilokero

POSTILOKERON VUOKRAUS	€/kpl
Perustaminen	185,00
Vuokra 12 kk	207,00

## Muut maksut

MUUT MAKSUT	€
Suljetun postilaatikon avausmaksu	135,00